
CAI Sezione di Bormio 11° CIRCUITO SCIALPINISTICO ALTA VALTELLINA

XXXIII° TROFEO FOLGORE
Domenica, 29 gennaio 2012

CLASSIFICA ASSOLUTA
CAT PET. CONCORRENTI CONCORRENTI

1 C 15 PEDRANZINI CLAUDIO M 1970 ILLINI WALTER M 1969 0.28.23,71
2 B 27 DE MARON LUCA M 1986 PANIZZA ANDREA M 1983 0.29.26,56
3 C 39 SPECHENHAUSER RAFFAELEM 1966 DEI CAS STEFANO M 1969 0.29.31,66
4 B 56 DEI CAS FEDERICO M 1991 COMPAGNONI MARCO M 1989 0.30.01,23
5 C 22 COMPAGNONI VENANZIO M 1963 COMPAGNONI ISEO M 1962 0.30.40,23
6 B 61 SOSIO MATTEO M 1984 ILLINI LUCA M 1983 0.30.40,56
7 B 49 COMPAGNONI ANDREA M 1978 GIUDICI MARCO M 1991 0.30.53,72
8 B 13 CONGIU FABIO M 1979 PELLEGRINO CRISTIAN M 1978 0.31.11,97
9 B 7 GEROSA PIERO M 1974 GEROSA ALFOSO M 1976 0.31.20,22

10 B 65 CONFORTOLA MARCO M 1991 ZEN SIMONE M 1978 0.31.37,58
11 C 11 ROCCA RINO M 1959 ANDREONI GIOVANNI M 1964 0.31.46,35
12 B 3 FENDONI DEMIS M 1983 CARISSIMI GUIDO M 1969 0.32.19,52
13 C 29 COMPAGNONI GIORDANO M 1963 COMPAGNONI LUCIANO M 1962 0.32.39,79
14 B 42 CONFORTOLA MANUEL M 1985 LAZZERI DANIELE M 1963 0.33.04,48
15 B 19 BONETTI DINO M 1972 DE TOCCHI LUCA M 1969 0.33.39,07
16 A 54 POZZI DAVIDE M 1963 PEDRINI DAVIDE M 1994 0.33.45,46
17 B 4 MOSCONI PATRIK M 1979 MOSCONI LINO M 1981 0.35.01,27
18 B 53 COMPAGNONI GIOELE M 1989 DEI CAS MIRKO M 1989 0.35.01,79
19 B 59 CASTELLAZZI ELIA M 1989 VITALINI LUCA M 1989 0.35.53,72
20 B 55 BERBENNI SILVANO M 1967 DEI CAS IVAN M 1980 0.35.54,97
21 B 48 BRADANINI VALERIA F 1980 BRACCHI MASSIMO M 1975 0.35.55,36
22 B 31 CLEMENTI ADRIANO M 1975 CAPPELLETTI SILVANO M 1964 0.36.02,29
23 C 41 BORMOLINI ROMEO M 1965 SENSOLI FILIPPO M 1971 0.36.25,26
24 A 60 CANCLINI MATTEO M 1994 CANCLINI FABIO M 1973 0.36.27,20
25 B 24 CASTELLAZZI FABIO M 1972 CANTONI PAOLO M 1953 0.36.47,81
26 D 5 PIASINI DARIO M 1950 PROH RUDY M 1950 0.37.13,73
27 B 44 DEI CAS DANILO M 1978 PEDRANA MASSIMO M 1975 0.38.20,61
28 B 18 ZEN MATTIA M 1981 SCHENA ROBERTO M 1964 0.38.31,73
29 B 40 CUSINI ERMES M 1969 ZANNINI ANDREA M 1982 0.38.33,92
30 B 17 POZZI GIORGIO M 1963 PRAOLINI STEFANO M 1980 0.38.37,17
31 B 34 ROCCA ALDO M 1973 VIVIANI FABIANO M 1966 0.40.11,71
32 B 36 CANCLINI MAURIZIO M 1992 CANCLINI LUCA M 1993 0.40.35,17
33 B 64 CASA ANDREA M 1972 ALESSI MARIKA F 1986 0.40.51,45
34 C 46 MARTINELLI BERNARDINO M 1956 POLA RENATO M 1964 0.41.03,43
35 B 57 BARETTO SARA F 1985 POZZI MARA F 1977 0.41.35,91
36 B 23 GUGGIOLA MATTEO M 1976 OCCHI ANDREA M 1971 0.42.13,86
37 A 1 SERTORELLI GIUSEPPE M 1960 DE LORENZI MATTEO M 1994 0.42.19,52
38 C 12 LANFRANCHI LUIGI M 1968 LANFRANCHI FRANCESCO M 1968 0.42.45,02
39 C 2 MARTINELLI MARCO M 1965 RUGGERI ALESSANDRO M 1964 0.43.00,40
40 A 35 CANCLINI ROBERTO M 1990 SERTORELLI RAFFAELE M 1994 0.43.32,20
41 C 38 BERBENNI FLAVIO M 1957 CANTONI MAURO M 1959 0.43.37,24
42 C 14 PRAOLINI LUIGI M 1959 PRAOLINI ALFREDO M 1957 0.43.39,39
43 C 63 BRANDALISE LUIGI M 1957 DE LORENZI RENATO M 1958 0.44.38,80
44 B 43 GURINI DANILO M 1973 SILVESTRI FABRIZIO M 1974 0.44.41,44
45 C 21 RATTI ANGELO M 1965 BRADANINI FRANCESCO M 1955 0.47.00,80
46 C 28 SCAMOZZI DANIA F 1963 SCAMOZZI SIMONA F 1969 0.47.14,52
47 B 58 COMPAGNONI MICHELA F 1977 ANTONIOLI VERONICA F 1977 0.47.16,13
48 D 20 FOPPOLI LEONE M 1951 CARCER ALBINO M 1951 0.47.17,21
49 C 26 SPILLER ADELIO M 1971 BONETTI ALESSANDRO M 1964 0.47.26,32
50 A 52 SAMBRIZZI AGOSTINO M 1970 SAMBRIZZI PIETRO M 2000 0.47.46,63
51 C 16 BIANCONI VIRGILIO M 1938 COMPAGNONI CLAUDIA F 1966 0.47.58,56
52 A 51 COMPAGNONI MICHELE M 2001 COMPAGNONI ANDREA M 1973 0.48.09,22
53 A 33 BERBENNI CAMILLO M 2000 MARTINELLI ANDREA M 1999 0.49.15,54
54 D 47 BERBENNI ALBERTO M 1955 BRIELLI ROBERTO M 1955 0.49.58,79
55 B 45 BRADANINI MARCO M 1968 COMPAGNONI TOMMASO M 1989 0.50.01,74
56 A 32 BRACCHI EMILIO M 1970 BRACCHI CHIARA F 2001 0.50.36,30
57 A 10 LUCCHINI MIRKO M 1972 LUCCHINI DAVIDE M 2000 0.51.38,67
58 C 25 RAINOLTER LINO M 1959 PIANTA LUCIA F 1965 0.52.37,35
59 A 8 CLERICI MIRIAM F 1966 MAGINI LARA M 1996 0.53.18,08
60 C 66 BIANCHI UMBERTO M 1966 BEDINI ENRICO M 1960 0.54.23,10
61 B 37 BONETTI ANTONIO M 1989 DEI CAS NADIA F 1991 0.55.37,38
62 A 30 VIVIANI FRANCESCA F 1999 ILLINI ILARIA F 1998 1.01.18,26
63 C 9 GOLINELLI ELENA F 1962 GATTI NICOLETTA F 1956 1.01.49,46



CAI Sezione di Bormio 11° CIRCUITO SCIALPINISTICO ALTA VALTELLINA
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CLASSIFICA TEMPO SEGRETO (47.30,03)
POS PETT CONCORRENTI TEMPO DIFFERENZA

1 26 SPILLER ADELIO M 1971 BONETTI ALESSANDRO M 1964 0.47.26,32 0.00.03,7
2 20 FOPPOLI LEONE M 1951 CARCER ALBINO M 1951 0.47.17,21 0.00.12,8
3 58 COMPAGNONI MICHELA F 1977 ANTONIOLI VERONICA F 1977 0.47.16,13 0.00.13,9
4 28 SCAMOZZI DANIA F 1963 SCAMOZZI SIMONA F 1969 0.47.14,52 0.00.15,5
5 52 SAMBRIZZI AGOSTINO M 1970 SAMBRIZZI PIETRO M 2000 0.47.46,63 0.00.16,6
6 16 BIANCONI VIRGILIO M 1938 COMPAGNONI CLAUDIA F 1966 0.47.58,56 0.00.28,5
7 21 RATTI ANGELO M 1965 BRADANINI FRANCESCO M 1955 0.47.00,80 0.00.29,2
8 51 COMPAGNONI MICHELE M 2001 COMPAGNONI ANDREA M 1973 0.48.09,22 0.00.39,2
9 33 BERBENNI CAMILLO M 2000 MARTINELLI ANDREA M 1999 0.49.15,54 0.01.45,5

10 47 BERBENNI ALBERTO M 1955 BRIELLI ROBERTO M 1955 0.49.58,79 0.02.28,8
11 45 BRADANINI MARCO M 1968 COMPAGNONI TOMMASO M 1989 0.50.01,74 0.02.31,7
12 43 GURINI DANILO M 1973 SILVESTRI FABRIZIO M 1974 0.44.41,44 0.02.48,6
13 63 BRANDALISE LUIGI M 1957 DE LORENZI RENATO M 1958 0.44.38,80 0.02.51,2
14 32 BRACCHI EMILIO M 1970 BRACCHI CHIARA D 2001 0.50.36,30 0.03.06,3
15 14 PRAOLINI LUIGI M 1959 PRAOLINI ALFREDO M 1957 0.43.39,39 0.03.50,6
16 38 BERBENNI FLAVIO M 1957 CANTONI MAURO M 1959 0.43.37,24 0.03.52,8
17 35 CANCLINI ROBERTO M 1990 SERTORELLI RAFFAELE M 1994 0.43.32,20 0.03.57,8
18 10 LUCCHINI MIRKO M 1972 LUCCHINI DAVIDE M 2000 0.51.38,67 0.04.08,6
19 2 MARTINELLI MARCO M 1965 RUGGERI ALESSANDRO M 1964 0.43.00,40 0.04.29,6
20 12 LANFRANCHI LUIGI M 1968 LANFRANCHI FRANCESCO M 1968 0.42.45,02 0.04.45,0
21 25 RAINOLTER LINO M 1959 PIANTA LUCIA F 1965 0.52.37,35 0.05.07,3
22 1 SERTORELLI GIUSEPPE M 1960 DE LORENZI MATTEO M 1994 0.42.19,52 0.05.10,5
23 23 GUGGIOLA MATTEO M 1976 OCCHI ANDREA M 1971 0.42.13,86 0.05.16,2
24 8 CLERICI MIRIAM F 1966 MAGINI LARA M 1996 0.53.18,08 0.05.48,1
25 57 BARETTO SARA F 1985 POZZI MARA F 1977 0.41.35,91 0.05.54,1
26 46 MARTINELLI BERNARDINO M 1956 POLA RENATO M 1964 0.41.03,43 0.06.26,6
27 64 CASA ANDREA M 1972 ALESSI MARIKA F 1986 0.40.51,45 0.06.38,6
28 66 BIANCHI UMBERTO M 1966 BEDINI ENRICO M 1960 0.54.23,10 0.06.53,1
29 36 CANCLINI MAURIZIO M 1992 CANCLINI LUCA M 1993 0.40.35,17 0.06.54,9
30 34 ROCCA ALDO M 1973 VIVIANI FABIANO M 1966 0.40.11,71 0.07.18,3
31 37 BONETTI ANTONIO M 1989 DEI CAS NADIA F 1991 0.55.37,38 0.08.07,4
32 17 POZZI GIORGIO M 1963 PRAOLINI STEFANO M 1980 0.38.37,17 0.08.52,9
33 40 CUSINI ERMES M 1969 ZANNINI ANDREA M 1982 0.38.33,92 0.08.56,1
34 18 ZEN MATTIA M 1981 SCHENA ROBERTO M 1964 0.38.31,73 0.08.58,3
35 44 DEI CAS DANILO M 1978 PEDRANA MASSIMO M 1975 0.38.20,61 0.09.09,4
36 5 PIASINI DARIO M 1950 PROH RUDY M 1950 0.37.13,73 0.10.16,3
37 24 CASTELLAZZI FABIO M 1972 CANTONI PAOLO M 1953 0.36.47,81 0.10.42,2
38 60 CANCLINI MATTEO M 1994 CANCLINI FABIO M 1973 0.36.27,20 0.11.02,8
39 41 BORMOLINI ROMEO M 1965 SENSOLI FILIPPO M 1971 0.36.25,26 0.11.04,8
40 31 CLEMENTI ADRIANO M 1975 CAPPELLETTI SILVANO M 1964 0.36.02,29 0.11.27,7
41 48 BRADANINI VALERIA F 1980 BRACCHI MASSIMO M 1975 0.35.55,36 0.11.34,7
42 55 BERBENNI SILVANO M 1967 DEI CAS IVAN M 1980 0.35.54,97 0.11.35,1
43 59 CASTELLAZZI ELIA M 1989 VITALINI LUCA M 1989 0.35.53,72 0.11.36,3
44 53 COMPAGNONI GIOELE M 1989 DEI CAS MIRKO M 1989 0.35.01,79 0.12.28,2
45 4 MOSCONI PATRIK M 1979 MOSCONI LINO M 1981 0.35.01,27 0.12.28,8
46 54 POZZI DAVIDE M 1963 PEDRINI DAVIDE M 1994 0.33.45,46 0.13.44,6
47 30 VIVIANI FRANCESCA F 1999 ILLINI ILARIA F 1998 1.01.18,26 0.13.48,2
48 19 BONETTI DINO M 1972 DE TOCCHI LUCA M 1969 0.33.39,07 0.13.51,0
49 9 GOLINELLI ELENA F 1962 GATTI NICOLETTA F 1956 1.01.49,46 0.14.19,4
50 42 CONFORTOLA MANUEL M 1985 LAZZERI DANIELE M 1963 0.33.04,48 0.14.25,6
51 29 COMPAGNONI GIORDANO M 1963 COMPAGNONI LUCIANO M 1962 0.32.39,79 0.14.50,2
52 3 FENDONI DEMIS M 1983 CARISSIMI GUIDO M 1969 0.32.19,52 0.15.10,5
53 11 ROCCA RINO M 1959 ANDREONI GIOVANNI M 1964 0.31.46,35 0.15.43,7
54 65 CONFORTOLA MARCO M 1991 ZEN SIMONE M 1978 0.31.37,58 0.15.52,5
55 7 GEROSA PIERO M 1974 GEROSA ALFOSO M 1976 0.31.20,22 0.16.09,8
56 13 CONGIU FABIO M 1979 PELLEGRINO CRISTIAN M 1978 0.31.11,97 0.16.18,1
57 49 COMPAGNONI ANDREA M 1978 GIUDICI MARCO M 1991 0.30.53,72 0.16.36,3
58 61 SOSIO MATTEO M 1984 ILLINI LUCA M 1983 0.30.40,56 0.16.49,5
59 22 COMPAGNONI VENANZIO M 1963 COMPAGNONI ISEO M 1962 0.30.40,23 0.16.49,8
60 56 DEI CAS FEDERICO M 1991 COMPAGNONI MARCO M 1989 0.30.01,23 0.17.28,8
61 39 SPECHENHAUSER RAFFAELE M 1966 DEI CAS STEFANO M 1969 0.29.31,66 0.17.58,4
62 27 DE MARON LUCA M 1986 PANIZZA ANDREA M 1983 0.29.26,56 0.18.03,5
63 15 PEDRANZINI CLAUDIO M 1970 ILLINI WALTER M 1969 0.28.23,71 0.19.06,3
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CLASSIFICA CATEGORIA "A"
POS CAT PET. CONCORRENTI CONCORRENTI

1 A 54 POZZI DAVIDE M 1963 PEDRINI DAVIDE M 1994 0.33.45,46
2 A 60 CANCLINI MATTEO M 1994 CANCLINI FABIO M 1973 0.36.27,20
3 A 1 SERTORELLI GIUSEPPE M 1960 DE LORENZI MATTEO M 1994 0.42.19,52
4 A 35 CANCLINI ROBERTO M 1990 SERTORELLI RAFFAELE M 1994 0.43.32,20
5 A 52 SAMBRIZZI AGOSTINO M 1970 SAMBRIZZI PIETRO M 2000 0.47.46,63
6 A 51 COMPAGNONI MICHELE M 2001 COMPAGNONI ANDREA M 1973 0.48.09,22
7 A 33 BERBENNI CAMILLO M 2000 MARTINELLI ANDREA M 1999 0.49.15,54
8 A 32 BRACCHI EMILIO M 1970 BRACCHI CHIARA F 2001 0.50.36,30
9 A 10 LUCCHINI MIRKO M 1972 LUCCHINI DAVIDE M 2000 0.51.38,67

10 A 8 CLERICI MIRIAM F 1966 MAGINI LARA M 1996 0.53.18,08
11 A 30 VIVIANI FRANCESCA F 1999 ILLINI ILARIA F 1998 1.01.18,26

CLASSIFICA CATEGORIA "B"
POS CAT PET. CONCORRENTI CONCORRENTI

1 B 27 DE MARON LUCA M 1986 PANIZZA ANDREA M 1983 0.29.26,56
2 B 56 DEI CAS FEDERICO M 1991 COMPAGNONI MARCO M 1989 0.30.01,23
3 B 61 SOSIO MATTEO M 1984 ILLINI LUCA M 1983 0.30.40,56
4 B 49 COMPAGNONI ANDREA M 1978 GIUDICI MARCO M 1991 0.30.53,72
5 B 13 CONGIU FABIO M 1979 PELLEGRINO CRISTIAN M 1978 0.31.11,97
6 B 7 GEROSA PIERO M 1974 GEROSA ALFOSO M 1976 0.31.20,22
7 B 65 CONFORTOLA MARCO M 1991 ZEN SIMONE M 1978 0.31.37,58
8 B 3 FENDONI DEMIS M 1983 CARISSIMI GUIDO M 1969 0.32.19,52
9 B 42 CONFORTOLA MANUEL M 1985 LAZZERI DANIELE M 1963 0.33.04,48

10 B 19 BONETTI DINO M 1972 DE TOCCHI LUCA M 1969 0.33.39,07
11 B 4 MOSCONI PATRIK M 1979 MOSCONI LINO M 1981 0.35.01,27
12 B 53 COMPAGNONI GIOELE M 1989 DEI CAS MIRKO M 1989 0.35.01,79
13 B 59 CASTELLAZZI ELIA M 1989 VITALINI LUCA M 1989 0.35.53,72
14 B 55 BERBENNI SILVANO M 1967 DEI CAS IVAN M 1980 0.35.54,97
15 B 48 BRADANINI VALERIA F 1980 BRACCHI MASSIMO M 1975 0.35.55,36
16 B 31 CLEMENTI ADRIANO M 1975 CAPPELLETTI SILVANO M 1964 0.36.02,29
17 B 24 CASTELLAZZI FABIO M 1972 CANTONI PAOLO M 1953 0.36.47,81
18 B 44 DEI CAS DANILO M 1978 PEDRANA MASSIMO M 1975 0.38.20,61
19 B 18 ZEN MATTIA M 1981 SCHENA ROBERTO M 1964 0.38.31,73
20 B 40 CUSINI ERMES M 1969 ZANNINI ANDREA M 1982 0.38.33,92
21 B 17 POZZI GIORGIO M 1963 PRAOLINI STEFANO M 1980 0.38.37,17
22 B 34 ROCCA ALDO M 1973 VIVIANI FABIANO M 1966 0.40.11,71
23 B 36 CANCLINI MAURIZIO M 1992 CANCLINI LUCA M 1993 0.40.35,17
24 B 64 CASA ANDREA M 1972 ALESSI MARIKA F 1986 0.40.51,45
25 B 57 BARETTO SARA F 1985 POZZI MARA F 1977 0.41.35,91
26 B 23 GUGGIOLA MATTEO M 1976 OCCHI ANDREA M 1971 0.42.13,86
27 B 43 GURINI DANILO M 1973 SILVESTRI FABRIZIO M 1974 0.44.41,44
28 B 58 COMPAGNONI MICHELA F 1977 ANTONIOLI VERONICA F 1977 0.47.16,13
29 B 45 BRADANINI MARCO M 1968 COMPAGNONI TOMMASO M 1989 0.50.01,74
30 B 37 BONETTI ANTONIO M 1989 DEI CAS NADIA F 1991 0.55.37,38
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CLASSIFICA CATEGORIA "C"
POS CAT PET. CONCORRENTI CONCORRENTI

1 C 15 PEDRANZINI CLAUDIO M 1970 ILLINI WALTER M 1969 0.28.23,71
2 C 39 SPECHENHAUSER RAFFAELE M 1966 DEI CAS STEFANO M 1969 0.29.31,66
3 C 22 COMPAGNONI VENANZIO M 1963 COMPAGNONI ISEO M 1962 0.30.40,23
4 C 11 ROCCA RINO M 1959 ANDREONI GIOVANNI M 1964 0.31.46,35
5 C 29 COMPAGNONI GIORDANO M 1963 COMPAGNONI LUCIANO M 1962 0.32.39,79
6 C 41 BORMOLINI ROMEO M 1965 SENSOLI FILIPPO M 1971 0.36.25,26
7 C 46 MARTINELLI BERNARDINO M 1956 POLA RENATO M 1964 0.41.03,43
8 C 12 LANFRANCHI LUIGI M 1968 LANFRANCHI FRANCESCO M 1968 0.42.45,02
9 C 2 MARTINELLI MARCO M 1965 RUGGERI ALESSANDRO M 1964 0.43.00,40

10 C 38 BERBENNI FLAVIO M 1957 CANTONI MAURO M 1959 0.43.37,24
11 C 14 PRAOLINI LUIGI M 1959 PRAOLINI ALFREDO M 1957 0.43.39,39
12 C 63 BRANDALISE LUIGI M 1957 DE LORENZI RENATO M 1958 0.44.38,80
13 C 21 RATTI ANGELO M 1965 BRADANINI FRANCESCO M 1955 0.47.00,80
14 C 28 SCAMOZZI DANIA F 1963 SCAMOZZI SIMONA F 1969 0.47.14,52
15 C 26 SPILLER ADELIO M 1971 BONETTI ALESSANDRO M 1964 0.47.26,32
16 C 16 BIANCONI VIRGILIO M 1938 COMPAGNONI CLAUDIA F 1966 0.47.58,56
17 C 25 RAINOLTER LINO M 1959 PIANTA LUCIA F 1965 0.52.37,35
18 C 66 BIANCHI UMBERTO M 1966 BEDINI ENRICO M 1960 0.54.23,10
19 C 9 GOLINELLI ELENA F 1962 GATTI NICOLETTA F 1956 1.01.49,46

CLASSIFICA CATEGORIA "D"
POS CAT PET. CONCORRENTI CONCORRENTI

1 D 5 PIASINI DARIO M 1950 PROH RUDY M 1950 0.37.13,73
2 D 20 FOPPOLI LEONE M 1951 CARCER ALBINO M 1951 0.47.17,21
3 D 47 BERBENNI ALBERTO M 1955 BRIELLI ROBERTO M 1955 0.49.58,79
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PASSAGGI FINE SALITA
POS PETT CONCORRENTI TEMPO

1 15 PEDRANZINI CLAUDIO M 1970 ILLINI WALTER M 1969 0.25.02,30
2 39 SPECHENHAUSER RAFFAELEM 1966 DEI CAS STEFANO M 1969 0.25.13,10
3 27 DE MARON LUCA M 1986 PANIZZA ANDREA M 1983 0.25.23,00
4 22 COMPAGNONI VENANZIO M 1963 COMPAGNONI ISEO M 1962 0.25.32,40
5 7 GEROSA PIERO M 1974 GEROSA ALFOSO M 1976 0.25.41,30
6 49 COMPAGNONI ANDREA M 1978 GIUDICI MARCO M 1991 0.26.25,60
7 56 DEI CAS FEDERICO M 1991 COMPAGNONI MARCO M 1989 0.26.33,40
8 13 CONGIU FABIO M 1979 PELLEGRINO CRISTIAN M 1978 0.26.47,60
9 61 SOSIO MATTEO M 1984 ILLINI LUCA M 1983 0.26.54,50

10 11 ROCCA RINO M 1959 ANDREONI GIOVANNI M 1964 0.27.08,00
11 65 CONFORTOLA MARCO M 1991 ZEN SIMONE M 1978 0.27.29,90
12 3 FENDONI DEMIS M 1983 CARISSIMI GUIDO M 1969 0.27.56,00
13 29 COMPAGNONI GIORDANO M 1963 COMPAGNONI LUCIANO M 1962 0.28.34,60
14 42 CONFORTOLA MANUEL M 1985 LAZZERI DANIELE M 1963 0.28.41,50
15 4 MOSCONI PATRIK M 1979 MOSCONI LINO M 1981 0.29.14,70
16 19 BONETTI DINO M 1972 DE TOCCHI LUCA M 1969 0.29.24,80
17 53 COMPAGNONI GIOELE M 1989 DEI CAS MIRKO M 1989 0.29.35,20
18 54 POZZI DAVIDE M 1963 PEDRINI DAVIDE M 1994 0.29.43,90
19 59 CASTELLAZZI ELIA M 1989 VITALINI LUCA M 1989 0.29.53,70
20 55 BERBENNI SILVANO M 1967 DEI CAS IVAN M 1980 0.30.04,30
21 60 CANCLINI MATTEO M 1994 CANCLINI FABIO M 1973 0.30.36,70
22 5 PIASINI DARIO M 1950 PROH RUDY M 1950 0.31.08,40
23 41 BORMOLINI ROMEO M 1965 SENSOLI FILIPPO M 1971 0.31.15,40
24 48 BRADANINI VALERIA F 1980 BRACCHI MASSIMO M 1975 0.31.20,50
25 31 CLEMENTI ADRIANO M 1975 CAPPELLETTI SILVANO M 1964 0.31.35,40
26 24 CASTELLAZZI FABIO M 1972 CANTONI PAOLO M 1953 0.31.52,00
27 40 CUSINI ERMES M 1969 ZANNINI ANDREA M 1982 0.32.41,90
28 18 ZEN MATTIA M 1981 SCHENA ROBERTO M 1964 0.33.04,50
29 44 DEI CAS DANILO M 1978 PEDRANA MASSIMO M 1975 0.33.34,00
30 17 POZZI GIORGIO M 1963 PRAOLINI STEFANO M 1980 0.33.39,40
31 46 MARTINELLI BERNARDINO M 1956 POLA RENATO M 1964 0.34.10,10
32 36 CANCLINI MAURIZIO M 1992 CANCLINI LUCA M 1993 0.34.14,10
33 57 BARETTO SARA F 1985 POZZI MARA F 1977 0.35.18,50
34 12 LANFRANCHI LUIGI M 1968 LANFRANCHI FRANCESCO M 1968 0.35.51,70
35 34 ROCCA ALDO M 1973 VIVIANI FABIANO M 1966 0.36.11,20
36 64 CASA ANDREA M 1972 ALESSI MARIKA F 1986 0.36.24,20
37 1 SERTORELLI GIUSEPPE M 1960 DE LORENZI MATTEO M 1994 0.36.45,10
38 14 PRAOLINI LUIGI M 1959 PRAOLINI ALFREDO M 1957 0.36.52,60
39 23 GUGGIOLA MATTEO M 1976 OCCHI ANDREA M 1971 0.37.09,30
40 2 MARTINELLI MARCO M 1965 RUGGERI ALESSANDRO M 1964 0.37.49,10
41 35 CANCLINI ROBERTO M 1990 SERTORELLI RAFFAELE M 1994 0.38.11,70
42 38 BERBENNI FLAVIO M 1957 CANTONI MAURO M 1959 0.38.14,50
43 25 RAINOLTER LINO M 1959 PIANTA LUCIA F 1965 0.39.06,60
44 63 BRANDALISE LUIGI M 1957 DE LORENZI RENATO M 1958 0.39.23,50
45 43 GURINI DANILO M 1973 SILVESTRI FABRIZIO M 1974 0.39.45,20
46 21 RATTI ANGELO M 1965 BRADANINI FRANCESCO M 1955 0.39.53,20
47 45 BRADANINI MARCO M 1968 COMPAGNONI TOMMASO M 1989 0.39.59,10
48 16 BIANCONI VIRGILIO M 1938 COMPAGNONI CLAUDIA F 1966 0.40.07,70
49 28 SCAMOZZI DANIA F 1963 SCAMOZZI SIMONA F 1969 0.40.32,70
50 26 SPILLER ADELIO M 1971 BONETTI ALESSANDRO M 1964 0.41.01,60
51 20 FOPPOLI LEONE M 1951 CARCER ALBINO M 1951 0.41.05,20
52 58 COMPAGNONI MICHELA F 1977 ANTONIOLI VERONICA F 1977 0.41.11,40
53 33 BERBENNI CAMILLO M 2000 MARTINELLI ANDREA M 1999 0.41.17,30
54 52 SAMBRIZZI AGOSTINO M 1970 SAMBRIZZI PIETRO M 2000 0.41.20,70
55 47 BERBENNI ALBERTO M 1955 BRIELLI ROBERTO M 1955 0.41.54,50
56 51 COMPAGNONI MICHELE M 2001 COMPAGNONI ANDREA M 1973 0.42.13,80
57 10 LUCCHINI MIRKO M 1972 LUCCHINI DAVIDE M 2000 0.42.42,40
58 32 BRACCHI EMILIO M 1970 BRACCHI CHIARA F 2001 0.43.31,10
59 37 BONETTI ANTONIO M 1989 DEI CAS NADIA F 1991 0.46.27,20
60 8 CLERICI MIRIAM F 1966 MAGINI LARA M 1996 0.47.22,80
61 66 BIANCHI UMBERTO M 1966 BEDINI ENRICO M 1960 0.48.10,90
62 30 VIVIANI FRANCESCA F 1999 ILLINI ILARIA F 1998 0.49.57,30
63 9 GOLINELLI ELENA F 1962 GATTI NICOLETTA F 1956 0.50.25,10
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